
Zarządzenie Nr 66/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 15 marca 2023 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2023 rok  

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam
co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   47.557.555,47 zł

Planowane dochody bieżące  31.333.698,47 zł

Planowane dochody majątkowe 16.223.857,00 zł

Planowane wydatki ogółem   54.931.808,94 zł

Planowane wydatki bieżące  31.231.351,94 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.700.457,00 zł

Planowany deficyt  - 7.374.253,47 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  66/2023  z  dnia  15  marca  2023  roku  Burmistrza  Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok.

I. Zwiększenie dochodów       84.210,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        84.210,00 zł

• W związku z otrzymaniem środków finansowych na realizację zadań związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.

II. Zwiększenie wydatków       84.210,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        84.210,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków Gminy z
przeznaczeniem  na  koszty  pobytu  oraz  weryfikację  wniosków  i  koszty  obsługi
zadania.

III. Przeniesienie wydatków

w dziale 600 – Transport i łączność                  12.000,00 zł

 W  związku  z  koniecznością  zapewnienia  środków  na  sfinansowanie zadania
inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  oświetlenia  drogowego  na  terenie  gminy  w
Mieroszowie”, dokonuje  się  przeniesienia  planu  finansowego  z  zadania  pn.:
„Modernizacja obiektów mostowych w drogach gminnych”.

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 7.400,00 zł

 Dokonuje się przeniesienia środków celem zwiększenia wydatków z tytułu usług
geodezyjnych związanych z podziałem działek oraz opłatami notarialnymi.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  1.000,00 zł

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w
Kowalowej dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  z
przeznaczeniem na wpłaty do PPK.. 



 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Głównego  Specjalistę  ds.  oświaty,
dokonuje się przeniesień  z planu  finansowego Urzędu w rozdziale 80146,  na
poszczególne  jednostki  oświatowe,  w  celu  dofinansowanie  form  doskonalenia
zawodowego nauczycieli na 2023 rok;

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 3.000,00 zł,

 Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 3.000,00 zł,

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 6.000,00 zł.

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 3.000,00 zł.

w dziale 851 – Ochrona zdrowia  5.500,00 zł

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje
się przeniesień w planie finansowym jednostki celem  zabezpieczenia wydatków
na realizację kampanii  „Zachowaj trzeźwy umysł”,  na zakup opału na świetlicę
środowiskową oraz na zakup usług pozostałych.

w dziale 852 – Pomoc Społeczna 1.500,00 zł

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 
się przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na 
zakup artykułów niezbędnych do funkcjonowania Klubów Senior +. 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.


